
č.j.: MSMT-30230/2018-6

Smlouva 
o poskytování služeb

(komunikační datové rozhraní mezi systémy 
EIS JASU® CS a MS2014+)

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník , ve znění pozdějších
předpisů

Smluvní strany

1. Česká republika - M inisterstvo školství, m ládeže a tělovýchovy
Se sídlem:
Zastoupen:

IČO:
B ankovní spojení: 
Č íslo  účtu:
(dále jen  „O bjednatel^)

K arm elitská 529/5, 118 12 P raha 1
Bc. Janem  Frischem , ředitelem  O dboru technické pom oci O P
V W
00022985

Politických v ě z ň ů  15, Praha 1, 110 00
Ing. Petrem  Z aoralem  a Janem  M aršíkem , jednate li společnosti
49622897
C Z49622897

2. M Ú Z O  Praha s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
B ankovní spojení:
Č íslo  účtu: č. ú.:
Společnost je  zapsána v O R  u M S v Praze, oddíl C, vložka 24646. 

(dále jen  ,,Poskytovatel“)

(dále společně označovány jak o  „Sm luvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, m ěsíce a roku tuto sm louvu o poskytování s lužeb  (dále jen  
,,Sm louva“).

e v r o p s k á  u k ie
Evropské strukturální a  investriní foruty 
Op«r8&tl program  Výzkum, vývoj a  vztfé!áván< M  'J ‘ . ř í  M f . - v í J  Í ,R Í ; . .1 .1 V .  

v  f l  •  í l . ! . ' ' -  ■ /*

Stránka 1 z 10



1. Předmět Smlouvy

1.1 Předm ětem  plnění této  Sm louvy je:

a) kom plexní zajištění provozu (tj. údržba, podpora, atd.) kom unikačního datového 
rozhraní mezi systém y EIS JASU® CS a M S2014+ (dále jen  „konektor EIS 
a MS2014+'* nebo ,,konektor“),

b) školení zam ěstnanců O bjednatele,

c) rozvoj a úpravy díla nad rám ec výše uvedených bodů.

2. Specifikace předmětu Smlouvy

2.1 Pro účely této Sm louvy se rozumí:

•  K om plexní údržbou -  provádění veškerých činností zajišťující bezproblém ový 
a bezvýpadkový chod výše uvedeného konektoru. M ezi činnosti údržby zejm éna 
patří provádění takových činností, je jichž účelem  je  předcházení případně odstranění 
nestandardních jev ů  v chování aplikace, k teré by  m ohly způsobit nebo j iž  způsobily  
om ezení nebo přerušení chodu a řešen í předcházení m ožné nekonzistenci 
konektorem  přenášených dat.

•  Podporou -  zajišťování podpůrných služeb H elpdesku a H ot-line pro externí a interní 
uživatele a správce konektoru EIS a M S2014+. Podpora je  poskytována telefonickou, 
em ailovou a jin o u  odpovídající form ou (osobní kontakt, vzdálená správa). Pro tyto 
účely budou poskytnuty  kontaktní údaje na Poskytovatele v rozsahu: te lefonní číslo 
(m obilní číslo  a pevná linka), em ailová adresa. Poskytovatel je  vždy povinen zajistit 
dostatečný počet pracovníků H elpdesku a H ot-line v  dostatečném  počtu pro zajištění 
plynulého chodu a splnění podm ínek definovaných v SLA pro standardní režim .

2.2  B ližší určení zajištění podpory:

H elpdesk a H ot-line ve standardním  režim u:

•  podpora ve standardním  režim u je  poskytována po celou dobu platnosti sm louvy,

•  podpora je  poskytována v pracovní dny vždy  od 8:00 do 17:00 hodin.

2.3  Služby jso u  prováděny osobně v m ístě O bjednatele nebo vzdálenou správou a přístupem
z m ísta Poskytovatele.

2.4 Časový rozsah služeb (SLA):

SLA pro standardní režim  poskytované služby:

K ate
gorie

Popis typu závady D oba  
odezvy od  
nahlášení

Doba řešení Způsob vyřešen í

C Závada, k terá zcela 
znem ožňuje použití 
funkce, tato  kategorie 
chyby j e  obvykle 
doprovázená výpisem  
systém ového hlášení 
(např. neúspěšné připojení

Do 4 hodin D o 8 hodin 
od odezvy

Za odstranění závady 
se považuje stav 
obnovení funkčnosti 
systému.

Stránka 2 z 10



k databázi). Se systém em  
nelze pracovat bez 
odstranění chyby.

B N edostatek, který 
um ožňuje použití funkce 
za jistých  podm ínek, např. 
při akceptovatelné zm ěně 
pracovního postupu  (např. 
krátké zadávací pole, širší 
přístupová p ráva uživatele 
než bylo požadováno, 
chybějící vyhledávací 
funkce dle nějakého 
konkrétního param etru 
nad zobrazenou tabulkou).

Do 8 hodin Do 24 hodin 
od  odezvy

Z a odstranění 
nedostatku  se 
považuje zapracování 
funkce dle specifikace 
Zadavatele

A N edostatek funkce, který 
nebrání n ijak  jejím u  
využití, s funkcí lze 
pracovat bez funkčního 
om ezení (např. překlep 
v  titulku form uláře, jin é  
pořadí sloupců ve 
form uláři, jin é  pořadí 
sloupců v tiskové sestavě, 
jin é  počáteční setřídění 
záznam ů apod.).

Do 16 hodin Do 30
kalendářních 
dní od 
odezvy

Z a odstranění 
nedostatku se 
považuje zapracování 
funkce dle specifikace 
Zadavatele

2.5

2.6

D o „D oby odezvy“ a „D oby řešení“ se nezapočítává čas m im o provozní dobu 
poskytování podpory.

M ožné způsoby vyřešení závady:

•  D odání nové verze EIS JA SU ®  CS nebo kom unikačního rozhraní, ve kterém  je  
problém  již  odstraněn.

•  Inform ování uživatele o tom , že identifikovaný problém  není způsoben systém em  
EIS JA SU ®  CS nebo kom unikačním  rozhraním  a tudíž jeh o  řešen í není 
v  kom petenci Poskytovatele. V  takovém  případě Poskytovatel sdělí O bjednateli 
předpokládané důvody problém u a m ožný způsob řešení.

V  rámci poskytování služeb H elpdesku a H ot-line zajistí Poskytovatel pro O bjednatele 
bezplatnou licenci na integrovaný nástroj pro zajišťování a evidenci požadavků 
externích i interních uživatelů podporovaných systém ů.

Integrovaným  nástrojem  pro zajišťování podpůrných služeb H elpdesku a H ot-line 
se rozum í aplikační a program ové vybavení, k teré splňuje následující kritéria:

•  nástroj um ožní definovat a podpořit celý proces služeb a činností H elpdesku 
a H ot-line,

•  nástroj bude přístupný z  w ebového rozhraní.

Stránka 3 z 10



•  nástroj bude posk>loval reporty a výstupy pro trvale kvalitativní 
m onitorování/provoz služeb a činností H elpdesku a Hot-line.

P řístup pro nahlížení bude zajištěn pro zam ěstnance ICT M ŠTM  a zástupce gesčních 
útvarů.

2.7  P ředm ět plnění m usí být plněn v souladu s požadavky zákona č. 181/2014 Sb., 
o kybernetické bezpečnosti a o zm ěně souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů a k něm u prováděcích právních předpisů, kterým i jsou:
•  vyhláška č. 316/2014 Sb., o bezpečnostních opatřeních, kybernetických 

bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních a o stanovení náležitostí podání 
v oblasti kybernetické bezpečnosti (dále jen  „vyhláška o kybernetické bezpečnosti^),

•  vyhláška č. 317/2014 Sb., o význam ných inform ačních systém ech a je jic h  určujících 
kritériích.

Zásadní úpravou bude uvedení tohoto inform ačního systém u do souladu především  s 
vyhláškou o kybernetické bezpečnosti, a to konkrétně s § 1 8 ,  § 1 9 a § 2 1

2.8  M axim ální rozsah činností v rám ci této  Smlouvy:

N ázev činnosti M axim áln í rozsah  
objednatelných  

činností

K om plexní zajištění provozu -  dle bodu 1.1. písm .a) 21 m ěsíců

Školení zam ěstnanců O bjednatele -  dle bodu 1.1. písm . b) za  1. 
školeného

28 hodin
školení

Školení zam ěstnanců O bjednatele -  dle bodu 1.1. písm . b) za 
každého dalšího školeného

80 hodin
školení

Rozvoj a úpravy d íla nad rám ec bodů a) a b) dle bodu 1.1. písm. 
c) na základě požadavků M ŠM T  a zm ěn v rozhraní

280 hodin

3. Doba plnění

3.1 Tato Sm louva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1 .4 . 2019 do 31. 12. 2020 nebo do 
vyčerpání m axim ální finanční částky dle přílohy č. 1 Smlouvy.

4. Cena a platební podmínky
4.1 Sm luvní strany se dohodly, že za  řádné a včas poskytnuté služby zaplatí O bjednatel 

Poskytovateli cenu dle ceníku v příloze č. 1 Sm louvy.

4.2  C elková cena za celý předm ět plnění nesm í přesáhnout celkovou cenu Poskytovatele 
uvedenou v příloze č. 1 Sm louvy.

4.3  Jakékoli činnosti na základě této sm louvy budou realizovány výhradně na základě 
objednávky ze strany O bjednatele v  písem né form ě (e-m ailem , tištěná podoba, w ebové 
rozhraní helpdesk atd.).

4.4  O bjednatel je  oprávněn využít m ožnosti rám cových objednávek, kdy oprávněná osoba 
O bjednatele objedná pro určité období předpokládaný počet hodin, které nem usejí být 
vyčerpány.

Stránka 4 z 10



4.5  Objednatel Je oprávněn využít uvedených služeb jen  v rozsahu vlastních potřeb a 
vlastního uvážení. Tyto budou prováděny a následně účtovány individuálně dle sazeb 
uvedených v příloze č. 1 Sm louvy. V ýše stanovený předpokládaný rozsah je  stanoven 
pouze pro určení m axim álního rozsahu služeb, je ž  je  O bjednatel na základě této 
sm louvy oprávněn objednat. O bjednatel si vyhrazuje právo tyto hodiny v rám ci plnění 
neodebrat v  uvedeném  rozsahu.

4.6  Za nem ěnný základ se považuje cena bez DPH. Sazba daně z přidané hodnoty je  ve 
Sm louvě uvedena v zákonné výši ke dni podpisu Sm louvy. V případě zm ěny sazby 
DPH v průběhu účinnosti Sm louvy bude cena adekvátně zm ěněna.

4.7  Objednatel neposkytuje zálohové platby. Faktura m usí obsahovat všechny náležitosti 
daňového dokladu dle příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších  předpisů. Přílohou faktury  bude akceptační/předávací 
protokol odsouhlasený oběm a sm luvním  stranam i.

4.8  Faktura hrazená z finančních prostředků OP W V  bude označena názvem  tohoto 
operačního program u a registračním  číslem  projektu, ze kterého je  výdaj hrazen.

4.9  Splatnost faktury čin í 30 kalendářních dnů ode dne je jího  doručení O bjednateli. Pokud 
term ín doručení faktury O bjednateli připadá na období od 16. prosince běžného roku do 
12. února roku následujícího, prodlužuje se splatnost faktury  z  původních 30 dní na 60 
dní. Platby budou probíhat výhradně v CZK. P latby budou uskutečňovány 
bezhotovostním  převodem  z účtu O bjednatele na účet Poskytovatele. Za datum  úhrady 
se považuje den, kdy byla finanční částka odepsána účtu O bjednatele a sm ěřuje na účet 
určený Poskytovatelem .

4.10  Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem  a Sm louvou stanovené náležitosti, je  
O bjednatel oprávněn j i  do data splatnosti vrátit s tím , že Poskytovatel je  poté povinen 
doručit novou fakturu s novou lhůtou splatnosti. V  takovém  případě není Objednatel v 
prodlení s úhradou.

5. Práva a povinnosti smluvních stran
5.1 Poskytovatel je  povinen sjednané služby provést s odbornou péčí, řádně a v  souladu s 

právním i předpisy, které se k je jich  poskytování vztahují. Poskytovatel služby poskytne 
na své náklady a nebezpečí a odpovídá za je jich  sjednanou, resp. obvyklou kvalitu. 
V eškerou vytvořenou dokum entaci (m anuály) předá Poskytovatel O bjednateli v 
elektronické form ě (CD, D V D  atd.).

5.2 Poskytovatel je  povinen neprodleně inform ovat O bjednatele o všech okolnostech 
m ajících vliv na řádné a včasné provedení plněni.

5.3 Poskytovatel se zavazuje, že pokud v souvislostí s realizací této  Sm louvy při plnění 
svých povinností přijdou jeh o  pověření zam ěstnanci do styku s osobním i údaji ve 
sm yslu N ařízení Evropského parlam entu a R ady EU  2016/679 ze dne 26. dubna 2016, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním  osobních údajů a o volném  
pohybu těchto údajů a o  zrušení sm ěrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) (dále je n  ,,G D PR “), učiní veškerá opatření, aby  nedošlo 
k  neoprávněném u nebo nahodilém u přístupu k těm to údajům , je jich  zm ěně, zničení či 
ztrátě, neoprávněným  přenosům , k je jich  neoprávněném u zpracování, jak o ž  aby i jin ak

Stránka 5 z 10



neporušil toto nařízení. Poskytovatel nese plnou odpovědnost za případné porušení 
G D PR  z jeh o  strany.

5.4 Poskytovatel je  povinen uvést na titulní straně každého písem ného m ateriálu 
vztahujícího se k léto sm louvě logolink OP VV V (např. v záhlaví a zápatí). Požadovaný 
logolink s přesným i rozm ěry a pravidly  pro jejich  tvorbu je  uložen v odkazu: 
https://opvvv.m sm t.cz/clanek/pravidla-pro-publicitu .h tm ?a=l

Připouští se i další schválené varianty.

5.5  Poskytovatel je  podle ustanovení § 2 písm . e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o zm ěně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou služeb z veřejných výdajů.

5.6  Poskytovatel se zavazuje k  uchování účetních záznam ů a dalších relevantních podkladů 
souvisejících s poskytnutím  služeb dle platných právních předpisů.

5.7 Poskytovatel je  povinen poskytnout Objednateli či oprávněným  orgánům  m axim ální 
m ožnou součinnost při provádění kontro ly  projektu, z  něhož je  plnění Sm louvy hrazeno, 
p ředložit na vyžádání doklady vztahující se k předm ětu Sm louvy a případně doložit 
další význam né skutečnosti požadované O bjednatelem  či oprávněným i orgány. 
Poskytovatel um ožní objednateli výkon práva kontroly, a to po celou dobu, po  kterou je  
to vyžadováno legislativou daného operačního program u případně jiným i předpisy EU 
nebo ČR, tj. pro OP V VV m inim álně do 31. 12. 2033. Po tuto dobu je  také povinen 
zajistit i archivaci dokum entů.

5.8 Poskytovatel je  povinen  zachovávat m lčenlivost o všech skutečnostech, které se 
dozvěděl při své činnosti v souvislosti s plněním  závazku vůči O bjednateli. Tato 
povinnost trvá i po skončení sm luvního vztahu.

5.9  O bjednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli m axim ální m ožnou součinnost ke 
splnění jeh o  závazku.

5.10  O bjednatel je  povinen řádně a včas zaplatit za dodané plnění ze strany Poskytovatele.

6. Záruka za jakost

6.1 Poskytovatel odpovídá O bjednateli za to, že plnění podle této  Sm louvy nebude m ít 
vady, a to po  dobu trvání sm louvy.

6.2 Poskytovatel odpovídá za  řádné a přesné provedení dohodnutých služeb, které jso u  
předm ětem  této Sm louvy s tím , že služby a je jich  výsledky m usí odpovídat požadavkům  
sjednaným  v této Sm louvě, právním  norm ám  a obvyklým  požadavkům  na poskytovaný 
druh služeb.

6.3 V případě, že předané plnění vykazuje vady, m usí tyto vady O bjednatel písem ně 
u Poskytovatele reklam ovat. P ísem ná form a je  podm ínkou platnosti reklam ace. V 
reklam aci m usí O bjednatel uvést, jak  se zjištěné vady projevují.

6.4 V případě, že se jedná o vadu, kterou lze odstranit opravou, m á O bjednatel právo 
na bezplatné odstranění vad nebo nedodělků, a to nejpozději do 1 měsíce. Pokud tak 
Poskytovatel v  plném  rozsahu neučiní, m ůže Objednatel žádat zaplacení nákladů

Stránka 6 z 10

https://opvvv.msmt.cz/clanek/pravidla-pro-publicitu.htm?a=l


na  odstranění vad v případě, kdy si O bjednatel vady či nedodělky opraví nebo odstraní 
sám  nebo použije k  je jich  odstranění třetí osoby nebo poskytnutí přim ěřené slevy  z ceny 
p lnění odpovídající rozsahu reklam ovaných vad a nedodělků nebo m ůže O bjednatel od 
Sm louvy odstoupit. D alší nároky O bjednatele p lynoucí mu z  titulu vad plnění z  obecně 
závazných právních předpisů tím  nejsou dotčeny.

6.5 Jestliže jd e  o vady, k teré nelze odstranit a vady či nedodělky jso u  takového charakteru, 
že  podstatně ztěžu jí užívání plnění, či dokonce brání v jeh o  užívání, platí, že O bjednatel 
m á právo od Sm louvy odstoupit.

6.6 R eklam ace vad m usí být doručena Poskytovateli nejpozději poslední den záruční lhůty, 
jin ak  práva O bjednatele z odpovědnosti za vady zanikají. Záruka však neběží po  dobu, 
kdy je  reklam ace O bjednatele vyřizována Poskytovatelem , a to až do odstranění vad.

7. Náhrada škody

7.1 K aždá ze Sm luvních stran je  povinna nahradit druhé Sm luvní straně způsobenou škodu 
vyplývající z porušení obecně závazných právních předpisů a z této  Smlouvy.

7.2 O bě Sm luvní strany se zavazují k vyvinutí m axim álního úsilí k předcházení škodám  
a k  m inim alizaci vzniklých škod.

7.3 Žádná ze Sm luvních stran nem á povinnost nahradit škodu způsobenou porušením  svých 
povinností vyplývajících z této Sm louvy, bránila-li j í  v je jich  splnění některá z  překážek 
vylučujících povinnost k náhradě škody ve sm yslu § 2913 odst. 2 O bčanského 
zákoníku. Sm luvní strany se zavazují upozornit druhou Sm luvní stranu bez zbytečného 
odkladu na vzniklé překážky vylučující povinnost k náhradě škody.

7.4 Žádná ze Sm luvních stran není povinna nahradit škodu, k terá vznikla v důsledku věcně 
nesprávného nebo jin ak  chybného zadání, které obdržela od druhé Sm luvní strany. V  
případě, že O bjednatel poskytl Poskytovateli chybné zadání a Poskytovatel s ohledem  
na svou povinnost poskytovat p lnění s odbornou péčí m ohl a m ěl chybnost takového 
zadání zjistit, sm í se ustanovení předchozí věty dovolávat pouze v případě, že  n a  chybné 
zadání O bjednatele p ísem ně upozornil a O bjednatel trval na původním  zadání.

7.5 K aždá ze Sm luvních stran je  oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že 
se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje sm luvní pokuta nebo jin á  sankce, a 
to  v  p lné výši dle Sm louvy.

8. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

8.1 Poskytovatel se zavazuje uhradit Objednateli sm luvní pokutu v případě následujících  
porušení Smlouvy:

a) v  případě prodlen í s poskytnutím  sjednané služby dle odst 1.1.a) v  případě 
závady kategorie C, B a A  v  požadovaném  rozsahu a kvalitě ve výši 500 K č vč. 
DPH za  každou i započatou hodinu prodlení;

b) za porušení povinnosti stanovené v čl. 5.3 Sm louvy ve výši 50 000 Kč;

c) za porušení povinnosti m lčenlivosti specifikované ve Sm louvě ve výši 100 000 
Kč, a to  za  každý jedno tlivý  případ porušení povinnosti a

d) v případě porušení ostatních povinností uvedených ve Sm louvě ve výši 500 Kč, 
a to za  každý jedno tlivý  případ porušení.

Stránka 7 z 10



8.2 Zaplacením  sm luvní pokuty se Poskytovatel nezbavuje povinnosti nahradit Objednateli 
způsobenou škodu. Zaplacením  sm luvní pokuty  není dotčeno právo na náhradu 
případně vzniklé škody, a to v plné výši.

8.3 Sm luvní pokuty i náhradu škody je  O bjednatel oprávněn započíst proti pohledávce
Poskytovatele.

8.4 V případě prodlení O bjednatele s úhradou dle této Sm louvy, je  Poskytovatel oprávněn 
požadovat nejvýše zákonný úrok z prodlení, jin é  sankce vůči O bjednateli jso u  
nepřípustné.

8.5 Sm luvní pokuty, úroky a náhrady škody dle této Sm louvy jso u  splatné do 
14 kalendářních dnů po obdržení písem né výzvy oprávněné strany k jejím u zaplacení na 
adresu povinné Sm luvní strany. V případě prodlení povinné Sm luvní strany se 
zaplacením  sm luvní pokuty nebo náhrady škody je  oprávněná Sm luvní strana oprávněna 
ke sm luvní pokutě nebo náhradě škody účtovat běžný úrok z prodlení.

9. Ukončení platnosti Smlouvy

9.1 Sm luvní strany m ohou vzájem nou písem nou dohodou Sm louvu kdykoliv ukončit.

9.2 O bjednatel je  oprávněn odstoupit od Sm louvy, a to i částečně, v případě podstatného
nebo opakovaného porušení sm luvní nebo zákonné povinnosti Poskytovatelem . Za 
podstatné porušení sm luvní povinnosti Poskytovatelem  se rozum í zejm éna prodlení 
s předáním  výstupů sjednané služby či neodstranění je jích  nedostatků ve lhůtě delší 
než 30 kalendářních dnů. O pakovaným  porušením  se rozum í porušení téže povinnosti 
dvakrát v době trvání účinnosti Smlouvy.

9.3 O bjednatel je  dále oprávněn od Sm louvy odstoupit v případě, že vůči m ajetku 
Poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v něm ž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 
anebo i v případě, že insolvenční návrh byl zam ítnut proto, že m ajetek nepostačuje 
k  úhradě nákladů insolvenčního řízení. R ovněž pak m ůže O bjednatel odstoupit od 
Sm louvy v případě, kdy Poskytovatel vstoupí do likvidace.

9.4 O bjednatel je  oprávněn od Sm louvy odstoupit či om ezit rozsah p lnění v případě, že 
nebudou schváleny prostředky ze státního rozpočtu nebo příslušného operačního 
program u k  financování předm ětu Smlouvy.

9.5 O bjednatel je  oprávněn Sm louvu vypovědět v případě zrušení OP VVV.

9.6  Poskytovatel je  oprávněn od Sm louvy odstoupit v případě, že Objednatel bude 
v  prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z  této Sm louvy po dobu 
delší než 30 kalendářních dní.

9 .7  O bjednatel je  oprávněn Sm louvu vypovědět bez uvedení důvodů.

9.8 Ú činky výpovědi nastávají k  posledním u dni m ěsíce, následujícího po m ěsíci, 
ve kterém  byla výpověď  doručena druhé Sm luvní straně.

9.9 Ú činky každého odstoupení od Sm louvy nastávají okam žikem  doručení písem ného 
projevu vůle odstoupit od této Sm louvy druhé Sm luvní straně.

Stránka 8 z 10



10.1 Poskytovatel:

10. Kontaktní osoby

Příjmení jm én o , 

titu l

Telefon GSM e-m ail

ve věcech věcného 
p lněn í a 
adm inistrativy 
spojené s akceptací 
předaného plnění

ve sm luvních a
adm inistrativních
záležitostech

10.2 Objednatel:

Příjm ení jm én o , titul T elefon GSM e-m aíl

ve věcech věcného 
plnění

v adm inistrativních 
záležitostech

10.3 K ontaktním i osobam i Sm luvních stran jso u  osoby  uvedené v tabulkách v odst. 10.1 a 
10.2 nebo jim i pověřené osoby.

10.4 O případných zm ěnách kontaktních osob m usí být vždy písem ně (e-m ail, tištěná 
podoba, w ebové rozhraní helpdesk atd.) inform ována druhá Sm luvní strana.

11, Závěrečná ustanovení
11.1 Tato Sm louva se uzavírá v p ísem né formě, přičem ž veškeré je j í  zm ěny je  m ožno učinit 

je n  v  písem né form ě, a to vzestupně číslovaným i dodatky podepsaným i oběm a 
Sm luvním i stranam i. Z m ěny kontaktních osob nebo zm ěny fakturačních údajů 
je  m ožno provést pouze na základě písem ného oznám ení druhé Sm luvní straně.

11.2 Tato Sm louva byla vyhotovena ve  čtyřech stejnopisech, z  nichž dvě vyhotovení obdrží 
O bjednatel a dvě vyhotovení Poskytovatel.

11.3 Pokud se kterékoli ustanovení této  Sm louvy stane nebo bude shledáno neplatným  nebo 
nevym ahatelným , nebude tím  dotčena p latnost a vym ahatelnost ostatních ustanovení 
této Sm louvy. Sm luvní strany se zavazují řádně jed n a t za účelem  nahrazení neplatného 
či nevym ahatelného ustanovení ustanovením  platným  a vym ahatelným  v souladu 
s účelem  této  Smlouvy.

11.4  Sm luvní strany se zavazují pokusit se vyřešit sm írčí cestou jakýkoli spor m ezi 
Sm luvním i stranam i, sporný nárok  nebo spornou otázku vzniklou v souvislosti s touto 
Sm louvou (včetně o tázek týkajících se je jí  platnosti, účinnosti a výkladu). N epovede-li 
tento postup k  vyřešení sporu, bude spor předložen k rozhodnutí příslušném u soudu v 
České republice.

11.5 V  případě znem ožnění dodržení jakéhokoli term ínu nebo lhůty z důvodů na straně 
O bjednatele není m ožné za  dobu zdržení způsobenou O bjednatelem  nárokovat na

Stránka 9 z 10



Poskytovateli žádné sankce, pokuty atp. V takovém  případě se pouze prodlouží veškeré 
tenn íny  nebo lhůty o dobu, o kterou došlo k tom uto zpoždění.

11.6 V souladu se zákonem  č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti některých 
sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv (zákon o registru sm luv), zajistí 
Objednatel uveřejnění celého textu Sm louvy, vyjm a osobních údajů a m etadat Sm louvy 
v registru sm luv, včetně případných oprav uveřejnění s tím , že nezajistí-li O bjednatel 
uveřejnění Sm louvy nebo m etadat sm louvy v registru sm luv do 30 dnů od uzavření 
sm louvy, pak je  oprávněn zajistit je jich  uveřejnění Poskytovatel ve lhůtě tří m ěsíců od 
podepsání Sm louvy. Poskytovatel bere na vědom í, že dle výše uvedeného budou 
zveřejněny i jedno tlivé  Rám cové a d ílčí objednávky, splňují-li však sam y o sobě 
zákonné podm ínky pro uveřejnění v registru sm luv. Poskytovatel rovněž souhlasí s tím , 
že m etadata vztahující se k výše zm iňovaným  objednávkám  m ohou být zveřejněna též 
na w ebových stránkách O bjednatele.

1 1 .7  Tato Sm louva nabývá platnosti dnem  je jího  podpisu druhou ze Sm luvních stran, 
účinnosti nabývá dnem  zveřejnění v registru sm luv, nejdříve však 1. 4. 2019.

11.8 R ám cové a dílčí objednávky nabývají platnosti dnem  jejich  podpisu druhou ze 
Sm luvních stran, avšak účinnosti nabývají nejdříve dnem  jejich  zveřejnění v  registru 
sm luv, splňují-li podm ínky pro zveřejnění dle zákona o registru sm luv. R ám cové a dílčí 
objednávky, na k teré se nevztahuje zákon o  reg istru  sm luv, nabývají účinnosti dnem  
je jich  podpisu druhou ze Sm luvních stran.

11.9 Práva a povinnosti Sm luvních stran výslovně v této  Sm louvě neupravené se řídí 
O bčanským  zákoníkem .

Přílohy:

Příloha č. 1: C eník

-  5  - 03 -  2019
V Praze d n e  2019

Bc. Jan Frisch

ředitel Odboru technickr noci OP VVV 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Ing. Petr Zaoral 

jednatel

MÚZO Praha s.r.o.

Jan Maršík 

jednatel

MÚZO Praha s.r.o. úzo
[ ‘ l  i i l i . i  r .  o .  \

P o li t ic k ý c li  > č z u ů  l 5  
i í O 0 0  P r a h a  I

Stránka 10 z 10



P řílo h a  ř .  1 S m louvy  o p o sk y to v án i s lu žeb  -  cen ík

S lužba

P ře d p o k lá d a n ý
rozsah

C ena  za M J  bez  D PH  
(h o d in a , m ěsíc)

C en a  za M J  s D PH  
(h o d in a , m ěsíc)

C elkem  bez  D PH  
(p ře d p o k lá d a n ý  

ro zsah )

C elkem  s D PH  
(p ře d p o k lá d a n ý  

ro zsah )

K o m u n ik a čn í da to v é  
ro z h ra n í m ezi sy stém y  

E IS  JA S U ®  C S  a M S2014+

K om plexní zajištěni provozu 21 m ěs 10 992,00 K ě/m čs 13 300,32 K č/m ěs 230  832.00 Kě 279 306.72 Kč
Školení zam ěstnanců O bjednatele pro 1. školeného 28  hod I 500.00 Kě/hod 1 815,00 K č/bod 42 000.00  Kě 50 820.00 Kě
Školeni zam ěstnanců O bjednatele pro další školené 80 hod 250.00 K ě/hod 302,50 K ě/hod 20  000,00  Kě 24 200.00  Kě
Rozvo) a  úpravy díla nad rám ec bodů a) a  b) -  dle bodu 1.1 c) na základě požadavků M ŠM T a 
zm ěn v  rozhráni 280  hod 1 400.00 K č/hod I 694,00 K č/hod 392 000.00  Kč 474  320.00  Kč

C E L K E M 684 832,00  K č 828  646,72  K ě




